Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014 Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3ED9A3AD111FF6ED90D43A686463848

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Decreto Municipal Nº 066-A/2014, de  27 de junho de 2014. Errata.

• Decreto Municipal N° 076A/2014 de 30 de Junho de 2014.
Decreto Municipal N° 078A/2014 de 03 de Julho de 2014.
Decreto Municipal N° 086/2014 de 07 de Julho de 2014.
Decreto Municipal N° 087/2014 de 07 de Julho de 2014.
Decreto Municipal N° 089/2014 de 07 de Julho de 2014.
Decreto Municipal n° 090/2014 de 08 de Julho de 2014.
Decreto Municipal n° 093/2014 de 14 de julho de 2014.

• Decreto Municipal N° 088/2014 de 07 de Julho de 2014. Decreto Municipal N° 094/2014 de 14de Julho de 2014.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3ED9A3AD111FF6ED90D43A686463848

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFBA24B7C948564F6E8EFC38A7047FF2

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
CNPJ Nº 13.782.461/0001-05
ERRATA DO DECRETO MUNICIPAL

Na edição do dia 01/07/2014, do DECRETO MUNICIPAL N.º 076/2014,
onde se lê: Art.1 Fica nomeado o Servidor Abílio Marques Silva, Leia-se:
Art.1 Fica nomeado o Servidor Abílio Marcone Marques Silva. Demais
dados permanecem inalterados. Macaúbas-BA, 21 de julho de 2014.

Atenciosamente

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFBA24B7C948564F6E8EFC38A7047FF2

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82FE8A3E589A0AA7BCD92D9CD871D5C8

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3ED9A3AD111FF6ED90D43A686463848

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3ED9A3AD111FF6ED90D43A686463848

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3ED9A3AD111FF6ED90D43A686463848

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3ED9A3AD111FF6ED90D43A686463848

		2014-07-21T14:38:37-0300